
2023年 8月 18日 

 保護者 様 

 （松徳教育後援会会員様） 

 

松徳教育後援会 

会長 金津 任紀 

松徳会   

会長 松本 雅史 

松徳学院中学校高等学校 

校長 梶田めぐみ 

 

 

松徳教育後援会総会の開催について（ご案内） 

 

 時下、皆様方にはますますご清祥のことと存じ上げます。平素は松徳教育へのご理

解とご協力をいただき深く感謝いたします。  

 さて、延期しておりました総会を下記日程で開催することにいたしました。ご多忙

とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松徳教育後援会総会 

・日時  2023年９月９日（土）１１時～ 

・会場  調理室 


